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Kære forældre         
 

Hermed lidt information om årets skitur: 
 
Skituren går i uge 6 2012 til Zell am See i Østrig. Vi skal bo på Club Kitzsteinhorn, 
Gletchermoosstrasse 13, A - 5700 Zell am See. 
 
Man kan se stedets faciliteter - eller nogle af dem - på adressen www.jugendclub.at 
Man kan ligeledes se skiområdet og via livecam næsten se deltagerne på adressen: 
www.schmitten.at 
 
På nuværende tidspunkt håber vi, at alle eleverne har anskaffet pas og 
sygesikringsbevis. I år har vi anbefalet alle eleverne, at anskaffe det blå eu-
sundhedskort, da vi ved, at det volder færre problemer ved brug i Østrig. Langt over 
halvdelen har det allerede. Kortet kan erhverves gratis ved bestilling på 
www.borger.dk. Glipper det, tager man selvfølgelig bare det gule sygesikringskort 
med. 
 
Kort efter jul udgives et informationshæfte til alle rejsedeltagerne  med samtlige 
relevante oplysninger m.h.t. værelser, busser, skiskole, påklædning, dags-og 
aftenprogram m.v. Hæftet vil ligeledes efter jul blive lagt på skolens hjemmeside. 
 
Turen  starter søndag den 5. februar, hvor eleverne skal være på skolen senest kl. 
10.30 og med forventet hjemkomst lørdag d. 11. februar ca. kl.13.00. Det præcise 
hjemkomsttidspunkt kan bedst beregnes efter grænsen er krydset og kan så sms’es. 
 
Søndagen før afgang starter med, at eleverne kan smøre madpakke til aftensmaden (de 
krydser sig af på en seddel) efterfulgt af middagsmad. Eleverne får fuld forplejning 
under hele opholdet, så der er ikke det store pengebehov i ugen og således heller 
ingen elevbank. Eleverne opfordres til at passe på lommepengene og til at have dem 
på sig sammen med det blå Eu-sundhedskort. Skolen tegner rejseforsikring for 
deltagerne. 
 
Alle elever, nybegyndere som øvede, kommer i skiskole tre dage á to timer. Næsten 
alle kommer erfaringsmæssigt godt efter det i løbet af ugen.   
 
Da ikke alle kan lide “harboørehabitten” og er temmelig modebevidste, kan det 
overvejes om noget af skiudstyret kunne indgå som julegaver. Det er muligt at købe  
skitøj på tilbud igennem Sportigan Holstebro direkte på nedenstående hjemmeside.  
 

www.sportxtra.dk 
brugernavn : elev@stabyefterskole.dk 
Kode: staby 
 
OBS! Alle elever får udleveret en hjelm sammen med skiudstyret. 
 
 
med venlig hilsen 
Staby Efterskole 


